
UCHWAŁA NR XXIX/168/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Goniądzu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 i 1378 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Goniądzu na 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Goniądzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: E4B870B9-6DE6-48F4-9AEE-6D468A301D09. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/168/21 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2021 ROK 

Termin  Tematyka 
I kwartał Uchwalenie planów pracy komisji Rady Miejskiej w Goniądzu na 2021.  

Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Goniądzu na 2021 rok.  
Uchwały wynikające z bieżącej działalności gminy. 

II kwartał Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok.  
Raport o stanie gminy. 
Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Goniądza .                   
Uchwały wynikające z bieżącej działalności gminy. 

III kwartał Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 
Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych .            
Uchwały wynikające z bieżącej działalności gminy. 

IV kwartał Projekt budżetu gminy na 2022 rok.                                          
 Ustalenie wysokości podatków i opłat lokalnych. 

Id: E4B870B9-6DE6-48F4-9AEE-6D468A301D09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

